

FONKSİYONEL TIP HEKİMLİĞİ EĞİTİM PROGRAMI VE SERTİFİKASYONU İLE İLGİLİ AYDINLATMA VE ONAM BELGESİ

- Fonksiyonel Tıp Platformu (FT Platformu)** tarafından organize edilen bu eğitim programı sadece hekimlere özel bir programdır. Diş hekimleri de kendi branşlarında uygulamak kaydı ile eğitime katılabilirler.
- Eğitimin tüm hakları saklıdır. Katılımcı olan hekimlerimiz, **bu eğitim programının video, slayt ve eğitim materyallerini izinsiz olarak kullanamaz, üçüncü kişiler ile paylaşamaz ve bu materyalleri kullanarak ticari ya da herhangi bir amaçla benzer bir eğitim programı düzenleyemez.**
- Bu eğitimler sadece bilgi verme ve tecrübe paylaşımı amaçlı olup, bir hekime kendisinin sahip olduğu yasal hakların dışında ilave bir yetki vermez.** Hekimin kendi pratiğinden kaynaklanan olası yanlış uygulamalar ve diğer yasal sorunlarda FT platformu sorumlu tutulamaz.
- Eğitime kabul edilen diş hekimleri de öğrendikleri bilgileri kendi branşları sınırlarında kullanabilirler. Bu eğitimler kendilerine, diş hekimliği dışında bir yetki vermez.** Diş hekimliği etik kuralları ve yasal düzenlemelerine göre hekimin yanlış uygulamaları ve yaşayabileceği diğer yasal sorunlarda FT platformu sorumlu tutulamaz.
- Eğitimlerden istediğiniz modülleri tek tek alabilirsiniz. Dijital ya da yüze yüze katıldığınız modüller için arzu etmeniz halinde Katılım Belgeniz düzenlenir. Modüllerin tümünün (7 adet) 3 yıl içinde tamamlanması, vaka sunumunun teslimi ve yapılan sınavda başarılı olunması (60 ve üzeri puan alarak) sonrasında sertifika almaya hak kazanırsınız. **Fonksiyonel Tıp Hekimliği Başarı Sertifikası** ya da **Fonksiyonel Tıp Diş Hekimliği Başarı Sertifikası**, FT Platformu tarafından düzenlenir ve hekimlik diplomasının bir suretinin ibrası ve imzanız karşılığında verilir. **Programı tamamlayan hekimlere verilen bu sertifika başarı ile Platformun tüm programını bitirdiğinizi gösterir bir belgedir. Bu sertifika sadece Fonksiyonel Tıp Platformu nezdinde tanımlı olup, hiçbir resmi makam, bakanlık, uluslararası bir kurum ya da üniversite onaylı bir belge değildir.**

Ad-Soyad:

Tarih:

TC Kimlik No:

İmza: